
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juli 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Apotheker Sascha Bröker e.K.

Saseler Markt 18 · 22393 Hamburg
Telefon 040 / 601 65 75 · Telefax 040 / 601 65 41

info@saselbek-apotheke.de · bestellung@saselbek-apotheke.de
www.saselbek-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET · BOTENDIENST
Montag bis Freitag 8.30 – 18.30 Uhr, Samstag 8.00 – 13.00 Uhr

Kytta® Schmerzsalbe
50 g

statt € 12,97 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 199,80

Sumatriptan- 
ratiopharm®  
bei Migräne 50 mg
2 Filmtabletten

statt € 9,89 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis 

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5 %
15 g

statt € 11,28 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 532,67

Biolectra®  
AktivPlus 
Energie & Muskeln
Erdbeer-Geschmack

60 Weichgummis

statt € 16,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

Produkt des Monats

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 64,95
Freundschaftspreis 

Guten Tag  
Apotheke® 
Handcreme
Grüner Tee
30 ml

statt € 1,99 1)

€ 0,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 33,00

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Dermasence 
Mousse  
Reinigungsschaum
200 ml

statt € 15,40 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 69,95

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400+  
Anti-Pigment Fluid 
LSF 50+
50 ml

statt € 25,50 1)

€ 22,55
Freundschaftspreis 

1 l = € 451,00

KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 14,49 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 32,95
Freundschaftspreis 

elacvital  
FemiNeo 1 
90 Tabletten

statt € 8,90 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 2,99 1)

€ 1,99
Freundschaftspreis 

elmex®  
Sensitive Professional  
Zahnpasta
75 ml 

statt € 7,49 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 86,53

Eucerin®  
Actinic ControlMD 
Emulsion
80 ml

statt € 31,25 1)

€ 26,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 336,88

Eucerin® 
Anti-Pigment 
Dual Serum
30 ml

statt € 47,95 1)

€ 39,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1331,67

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 9,98 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 179,80



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

E-REZEPT
FÜRS

APP

1. QR-Code scannen 
2. medi now App installieren
3. E-Rezept übertragen

JETZT BEI
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IbuARISTO® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 3,80 1)

€ 2,99
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system
Augen Plus 
Sehkraft + Schutz
+ Tränenfilm-Formel

60 Kapseln

statt € 19,95 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 25,79 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

pure encapsulations® 
Magnesium
Magnesiumglycinat

90 Kapseln

statt € 42,20 1)

€ 37,95
Freundschaftspreis 

Gesundform 
Gelenk 850 mg
60 Tabletten

statt € 26,75 1)

€ 22,95
Freundschaftspreis 

Gesundform  
Omega-3 
1000 mg  
Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

statt € 34,95 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 26,20 1)

€ 20,95
Freundschaftspreis 

PZN 3355608

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 22,18 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

Traumeel® S
50 Tabletten

statt € 15,46 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 



Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Saselbek-Apotheke Saselbek-Apotheke Saselbek-Apotheke Saselbek-Apotheke

Gültig vom 01. — 11.07.2026 Gültig vom 13. — 18.07.2026 Gültig vom 20. — 25.07.2026 Gültig vom 27. — 31.07.2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Artelac®  
Splash MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 16,45 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1399,00

Epi-Pevaryl P.v.  
1% Lösung
3 x 10 g Lösung

statt € 18,23 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 533,00

BOSO medicus X
Vollautomatisches 
Oberarm- 
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 66,90 1)

€ 54,95
Freundschaftspreis BOSO medistar+

Handgelenk- 
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 34,50 1)

€ 26,95
Freundschaftspreis 

Tyrosur® 
CareExpert Wundgel
25 g

statt € 6,25 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 199,60

Elotrans® reload  
Isotonische  
Elektrolyt-Glucose- 
Mischung
Orangen-Geschmack

15 Beutel

statt € 15,22 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 4,19 1)

€ 2,99
Freundschaftspreis 

Lopedium® akut lingual 
2 mg Schmelztabletten

10 Stück

statt € 9,97 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

Biolectra® Magnesium  
486 mg intens  
Trinkpulver
20 Beutel

statt € 15,18 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

Ibu-Lysin Hexal  
684 mg
20 Filmtabletten

statt € 11,70 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

Canephron®  
Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 26,50 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis 


